ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ

____________________________________________________________________________________

Rua Barão de Melgaço, s/n° (Praça Paschoal Moreira Cabral) – Centro Cuiabá/MT

Cep 78.020-931 Fone: 0xx (65) 3617 - 1500 www.camaracba.mt.gov.br

DECRETO LEGISLATIVO Nº 041, DE 11 DE ABRIL DE 2023.

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃ

CUIABANA À SENHORA CAROLINE

HEMING DOS SANTOS.

O Presidente da Câmara Municipal de Cuiabá-MT: Faço saber que a

Câmara Municipal de Cuiabá/MT aprovou e, nos termos do art. 16, IV da Lei

Orgânica do Município, bem como o Art. 36, I, alínea “r” do Regimento Interno,

promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadã Cuiabana â Senhora

CAROLINE HEMING DOS SANTOS.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua

publicação.

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Cuiabá - MT

Em, 11 de abril de 2023.

VEREADOR CHICO 2000

PRESIDENTE

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 340033003600310032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.